
بازیکن تیم فوتبال بانوان 
«ذوب آهن»:

داوران نتایج خوب 
را از ما گرفتند!

بازیکن تیم فوتبال بانوان ذوب آهن گفت: از 
داورى ها راضى نیستیم؛ زیرا یک سرى از نتایج 

خوب را از ما گرفته اند.
«سارا سبزوارى» که با فارس سخن مى گفت، 
اظهار داشت: بازى روز جمعه برابر نماینده فارس 
بازى خیلى خوبى بود. هر دو تیم جنگنده بودند 
و ما یک سر و گردن بالاتر از تیم حریف بودیم 
و بچه هاى ما عالى کار کردند و توانستیم پیروز 

میدان شویم.
وى افزود: داورى تا این موقع از فصل خیلى از 
وقت ها به ضرر ما بوده است و از تیم داورى اصلاً 
راضى نیستیم؛ چراکه واقعاً یک سرى از نتایج خوب 
را از ما گرفته اند؛ امیدواریم بتوانند براى تیم هاى 
بزرگ مانند «ذوب آهن» از داوران با تجربه اى 
استفاده کنند که با داورى هاى خوب شان انگیزه 
باشگاه هاى بزرگ را در امر تیم دارى بانوان تقویت 
کنند. بازیکن تیم فوتبال بانوان ذوب آهن در پایان 
تصریح کرد: به نظر من اشتباه است که با ورود 
آقایان خبرنگار و عکاس براى پوشش فوتبال بانوان 
مخالفت مى شود و اگر خبرنگاران و عکاسان براى 
بازى بانوان حضور داشته باشند، این خودش انگیزه  
بازیکن را دو چندان مى کند؛ زیرا  در فوتبال بانوان 

استعداد ها و پتانسیل هاى زیادى وجود دارد.
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ترکیب ذوب آهن ایران:
 رشید مظاهرى، وحید محمدزاده، 
محمد نژادمهدى، میلاد فخرالدینى، محمد 
ستارى (65 قاسم حدادى فر)، حمید 
بوحمدان، سید محمدرضا حسینى، رجب 
زاده (46 بختیار رحمانى)، مرتضى تبریزى، 

کى روش استنلى. سرمربى: امیر قلعه نویى.
ترکیب آیزاول هند:

ویلاش پائول، مسیح سانگانى، 
آلبرت زیمینگماوایا (58 ویلیام)، دیوید 
لالرینموانا، آلفرد کماه، آندره اونسکو، لالتاتانگا، 
لالرامونماویا، رنتلى، تلوانگا، لالروسانگا. 

سرمربى: پائولو جورج منزس.
شرح گل ها:

ذوب آهن 1 آیزاول 0 (دقیقه 2، 
مهدى رجب زاده): یکى از اولین حملات 

ذوبى ها منجر به کسب یک پنالتى براى این 
تیم شد. مهدى رجب زاده نیز پشت این توپ 
قرار گرفت و توانست برخلاف جهت گلر 

هندى دروازه این تیم را باز کند.
ذوب آهن 1 آیزاول 1(دقیقه 21، آندره 
اونسکیو): حمله سریع بازیکنان تیم هندى 
در محوطه جریمه ذوبى ها و در حالى که به 
راحتى مى شد توسط مدافع سبزپوش دور 
شود با اشتباه فاحش نژادمهدى موقعیت 
خوبى براى بازیکن هندى گذاشت و او نیز با 
ضربه اى دقیق دروازه نماینده ایران را باز کرد.

ذوب آهن 2 آیزاول 1 (دقیقه 82، مرتضى 
تبریزى): ارسال زیباى محمدرضا حسینى 
روى نقطه پنالتى به مرتضى تبریزى زد و 
این بازیکن به زیبایى با یک ضربه دقیق گل 
دوم بازى را به ثمر رساند تا سبزپوشان از 

زیر با فشارى که با آن مواجه شده بودند، 
خارج شوند.

دقایق حساس:
دقیقه 27 – ارسال ستارى در 
موقعیت بسیارى خوبى به فخرالدینى رسید 
اما ضربه سر این بازیکن راهى به دروازه آیزاول 

نیافت و از کنار دروازه به بیرون رفت.
دقیقه 30 – یک حمله دیگر از سوى ذوبى ها 
از کناره سمت چپ دروازه موقعیتى فوق العاده 
براى شاگردان قلعه نویى مهیا کرد اما این 
توپ به هیچکدام از مهاجمان تیم نرسید و از 

پیشاپیش بازیکنان این تیم عبور کرد.
دقیقه 31– ذوبى ها در این دقیقه 
مى توانستند به گل برترى دست پیدا کنند 
اما شوت بى دقت رجب زاده با فاصله از بالاى 

دروازه به بیرون رفت.

دقیقه 33 : حمله تند و تیز ذوبى ها یک 
موقعیت خوب دیگر روى دروازه تیم حریف 
ایجاد کرد اما دروازه آیزاول با واکنش سریع 
خود زودتر از تبریزى به توپ رسید و آن را به 

کرنر فرستاد.
دقیقه 44 : یک موقعیت فوق العاده دیگر 
براى شاگردان ذوب آهن به دست آمد که 
این بار محمد ستارى موفق نشد از این فرصت 

استفاده کند و ضربه او به کرنر رفت.
دقیقه 45 : این بار هافبک گرجى اصفهانى ها 
مى توانست براى این تیم گلزنى کند اما ضربه 
محکم ولسیانى نیز با برخورد به پاى مدافع 

حریف راهى کرنر شد.

دقیقه 1+45 : آخرین موقعیتى که توسط 
ذوبى ها از دست رفت در اولین دقیقه وقت هاى 
تلف شده بود و بازیکنان این تیم موفق نشدند 
از ارسال به موقع رجب زاده نهایت استفاده 

را ببرند.
دقیقه 46 : اولین حمله نیمه دوم نیز توسط 
ذوبى ها انجام گرفت اما سانتر این تیم و ضربه 
سر تبریزى در اختیار دروازه آیزاول قرار 

گرفت.
دقیقه 49  :  ارسال دیگرى از سوى سبزپوشان 
و این بار حسینى باز هم با ضربه سر تبریزى 
دروازه حریف را تهدید کرد اما یک بار دیگر گلر 

حریف موفق به مهار توپ شد.

مرتضى تبریزى با یک ضربه سرموفق شد در دقیقه 82 ذوب آهن را در آستانه حضور در 
مرحله گروهى لیگ قهرمانان آسیا قرار دهد. شاگردان امیر قلعه نویى که آغاز فوق العاده 
اى درنیم فصل دوم لیگ برتر داشتند در ادامه بازى هاى خوب خود برابر آیزاول هند قرار گرفتند. دیدارى که پیروزى 
درآن تیم برنده را به مرحله گروهى لیگ قهرمانان 2018 مى رساند و در این مسابقات ایران را داراى چهار سهمیه کند.

نسل فردا
گروه اصفهان 
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هندى ها درکوره سرد ذوبى ها ماسیدند
در روز بسیار سرد فولادشهر؛ ذوب آهن 2- آیزاول 1

 naslefardanews  
  naslfarda

باید بپذیریم «کاراته» مردان اصفهان ضعیف است«نویدکیا» براى مشاوره پزشکى به تهران مى رود
پزشک تیم فوتبال سپاهان گفت: چون آزمایش ام.آر.آى زانوى نویدکیا، 
پارگى رباط صلیبى را تائید کرده است، باید این بازیکن براى مشاوره 
پزشکى به تهران برود. «عباس ربیعى»، درباره شرایط رسول نویدکیا، 
پس از مصدومیت در دیدار با فولادخوزستان، اظهار کرد: قرار است رسول 
نویدکیا، براى انجام مشاوره پزشکى به تهران برود. وى ادامه داد: چون در 
آزمایش ام.آر.آى، پارگى رباط صلیبى زانوى نویدکیا گزارش داده شده 
است، باید متخصص و فوق  تخصص جراحى زانو نیز، زانوى او را معاینه کنند که درحال حاضر بیشتر فوتبالیست ها ترجیح 
مى دهند براى انجام این کار به دکتر کیهانى در تهران مراجعه کنند. ربیعى افزود: دکتر نوروزى از فیزیوتراپ هاى برجسته 

و صاحب نظر است؛ ولى این معاینه در تخصص یک جراح است.

دبیر هیئت کاراته استان اصفهان گفت: متأسفانه کاراته اصفهان در بخش مردان 
ضعیف شده است و استان هاى دیگر از ما جلو زده اند. «مسعود علمشیرى»، در 
گفت وگو با ایمنا درباره نتایج کاراته هاى اصفهانى در مسابقات انتخابى تیم هاى 
ملى نوجوانان، جوانان و امید که به میزبانى اصفهان برگزارشد، اظهار کرد: 
متأسفانه در بخش مردان نتیجه اى که باید مى گرفتیم، کسب نشد. باید قبول 
کنیم دراین بخش ضعیف هستیم. وى با بیان اینکه همه مربیان و مسئولان 
سبک ها در اصفهان و شهرستان ها باید دست به دست هم دهند تا این ضعف پوشانده شود و چنین نتایجى تکرار نشود، افزود: 
خوشبختانه دربخش بانوان، با برنامه ریزى هاى صورت گرفته  نتایج خوبى گرفتیم و این اطمینان را مى دهم که در آینده، نتایج 

بهتر از این هم کسب شود.

حوادث
accident naslefardanews  

  naslfarda

افزایش تعداد اعضاى کانال 
انگیزه انتشار تصاویر هم کلاسى

نسل فردا: دانش آموز چهارده ساله اى که 
تصاویرشخصی و خصوصی هم کلاسی خود را 

در فضاي مجازي منتشر کرده بود، دستگیر شد.
سرهنگ «سیدمصطفی مرتضوي»، رئیس 
پلیس فضاي تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی 
انتظامی استان اصفهان گفت: در پی شکایت یکی 
از شهروندان مبنی بر اینکه فردي در فضاي مجازي 
اقدام به انتشار تصاویر شخصی فرزندشان کرده 
است، با انجام اقدامات تخصصی در فضاي مجازي 
متهم که هم کلاسی شاکی بود شناسایی و دستگیر 
شد. متهم به بزه انتسابی اعتراف و انگیزه خود را 

افزایش تعداد اعضاي کانال خود عنوان داشت.

دستگیري عامل آتش زدن عمدي 
خودروى اصفهانى ها

نسل فردا: فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان 
از دستگیري فرد شروري که اقدام به آتش زدن 
عمدي تعدادي از خودروهاي شهروندان کرده 
بود، خبر داد. سرهنگ «حسن یاردوستی»، اظهار 
داشت: در پی اعلام شکایت تعدادي مبنی بر حریق 
عمدي خودرو شخصی خود، مأموران با انجام 
تحقیقات گسترده و اقدامات تخصصی پلیسی 
موفق شدند هویت فرد شروري که مرتکب این 
عمل مجرمانه شده بود را شناسایی کنند. مأموران 
در یک عملیات غافلگیرانه فرد مذکور را دستگیر و 
در بازرسی از منزل وي تعدادي از اقلامی که با آن 
آتش سوزى ها صورت گرفته بود کشف و متهم به 

تمام حریق هاى صورت داده،  اعتراف کرد.

اخبار پلیسى 

ناکام گذاشتن تبهکاران با رعایت نکات ایمنى
نسل فردا: رعایت نکات 
ایمنى از سوى شهروندان، 
موجب ناکام ماندن تبهکاران 
در رسیدن به اهداف 
شوم شان مى شود. باید باور 
کنیم که رعایت نکاتی بسیار 
ساده و بدیهی می تواند در 
پیشگیري از سرقت اموال مان 
به ما کمک کند؛ چراکه 
معتقدیم با جدي گرفتن 

توصیه هاي لازم، هم از یک بحران روحی شدید در خانواده جلوگیري خواهیم کرد و 
هم نقش غیرقابل انکار خود را در افزایش امنیت جامعه به خوبی ایفا می کنیم. نخستین 
نکته در زمینه پیشگیري از سرقت این است که هنگام ساخت  و ساز، همان قدر که به 
زیبایی ساختمان اهمیت می دهیم، به استحکام و ایمنی آن نیز توجه لازم و کافى را 

داشته باشیم.
شهروندان زمانی  که خانه را ترك می کنند، از بسته  بودن راه هاى ورودي اعم از درها 
و پنجره ها مطمئن شوند. اگر تمایل دارند پنجره ها را باز بگذارند، حتماً براي آن ها 
حفاظ در نظر بگیرند، روي دیوار حیاط منزل خود حفاظ مقاوم نصب کنند و حفاظ را 
طوري تعبیه کنند که اگر تیر چراغ برق، علمک گاز، درخت یا خودرویى در کنار آن قرار 
داشت، سارقان نتوانند از آن ها براي ورود به ساختمان استفاده کنند. با توجه به اینکه 
رعایت نکات ایمنى، تبهکاران را در رسیدن به اهداف شان ناکام مى گذارد، از شهروندان 
مى خواهیم از زنجیر شب بند براي پشتِ در استفاده کرده و هنگام رفتن به مسافرت، از 
بسته بودن تمام درها از جمله درِ تراس، نورگیر و پشت  بام مطمئن شوند. صاحبان صنوف 
نیز باید در راستاى پیشگیرى از وقوع انواع سرقت، توصیه ها و هشدارهاى پلیس را جدى 
بگیرند؛ در این خصوص در راستاى پیشگیرى از سرقت، مغازه داران و متصدیان صنوف 
در زمان انجام فریضه نماز، استراحت و غیره نسبت به قفل کامل مغازه و واحد صنفى 
خود اقدام کرده، با کشیدن کرکره و قراردادن حفاظ هاى فلزى، زمینه وقوع سرقت را از 

مجرمان و سارقان سلب کنند.

والدین باید در هوشیارى وهوشمندى فرزندان شان نقش ایفا کنند

کم کم رفتارهایم در منزل عوض شده 
بود. آرام وقرار نداشتم. پدرومادرم 
نگران شدند و به رفتارهاى من شک 
کردند؛ تا اینکه یک روز که داشتم 
پیش «رامین» مى رفتم، مرا تعقیب 

کرده و متوجه شدند که...
عشق ما از «فضاى مجازى» به 

«دنیاى واقعى» کشیده شد
چند سال پیش با پسرى به نام رامین در 
فضاى مجازى آشنا شدم. مدتى پس از 
آشنایى احساس کردم او مرد رؤیاهایم 
است. هر لحظه که از آشنایى مان 
مى گذشت، بیشتر به هم علاقه مند و 
وابسته تر مى شدیم. او پیام هاى عاشقانه و 
محبت آمیز برایم مى فرستاد و مرا بیشتر 
از قبل دلباخته خود مى کرد. عشق ما از 
فضاى مجازى به دنیاى واقعى کشیده 
شد و رامین پس از دیدنم، ابراز عشق 
و محبتش شعله ورتر شد. از طرفى من 
نیز طاقت دورى او را نداشتم و دائم 
سرم توى گوشى تلفن بود و با رامین 
چت مى کردم؛ تا اینکه به من پیشنهاد 
ازدواج داد و خانواده اش را چندین مرتبه 

به خواستگارى ام فرستاد که هر بار با 
جواب منفى خانواده ام روبه رو شدند. 
دلیل شان این بود که او لیاقت مرا ندارد 
و سطح تحصیلات، کار و خانواده اش با 
ما جور درنمى آید. روزهاوشب ها در فراغ 
عشق رامین گریه کردم، او نیز به من 
قول داده بود هر کارى مى کند تا به هم 
برسیم. همین حرف هاى او مرا دلگرم و 
امیدوار مى کرد. ارتباط مان ادامه داشت 
و روزى چند ساعت در فضاى مجازى با 
هم چت مى کردیم؛ طورى که پا را فراتر از 
حرف هاى عاشقانه و احساسى گذاشتیم. 
شاید دست خودمان نبود و هوس کورمان 
کرده بود و همین بهانه اى شد تا پا را از 

گلیم مان درازتر و همه مرزها را زیر پا 
بگذاریم.

عفت، شرافت و نجابت ام را 
لکه دار کردم!

ازآنجاکه خانواده ام سخت گیر و مقید به 
اصول اخلاقى بودند، به سختى توانستم 
آنان را راضى کنم تا از منزل بیرون بروم. 
رامین مرا به منزل شان دعوت کرد، من 
هم که براى دیدنش لحظه شمارى 
مى کردم، پذیرفتم. آن قدر عشق مان 

آتشین و داغ بود که ...
من با این کار عفت، شرافت و نجابتم را 
لکه دار و مرتکب گناه بزرگى شدم. پس 
از آن روز هر وقت رامین از من درخواست 

نامربوط داشت، قبول مى کردم. کم کم 
رفتارهایم درمنزل عوض شده بود، 
آرام وقرار نداشتم. پدرومادرم نگران شدند 
و به رفتارهاى من شک کردند، تا اینکه 
یک روز که داشتم پیش رامین مى رفتم،  
مرا تعقیب کرده و متوجه شدند ما با هم 
ارتباط داریم. از آن روز سرزنش هاى آنان 
شروع شد و مرا بیشتر در منگنه قرار دادند. 
آنان حاضر به پذیرش رامین نبودند و اگر 
با او روبه رو مى شدند، حتماً بلایى سرش 

مى آوردند.
بعضى وقت ها فکر «فرار» به 

سرم مى زند
اکنون سه سال از آشنایى و ارتباط ما 
مى گذرد. رامین هنوز هم مرا دوست دارد 
و حاضر به ازدواج است، ولى پدر و مادرم 
هم چنان مخالف اند؛ با اینکه مى دانند 
دامنم به گناه آلوده شده ولى باز هم با 
ازدواج ما موافقت نمى کنند. نمى دانم چه 
کنم؟ بعضى وقت ها فکر فرار به سرم مى 
زند، با اینکه مى دانم چنین ازدواج هایى 
فرجام خوشى ندارد؛ ولى چاره اى جز 
این نیست. شاید اگر پدرومادرم به رامین 
فرصت مى دادند تا خودش را ثابت کند 
و با ازدواج ما موافقت مى کردند، اکنون 

شرمساروگناهکار نبودیم.

عشق بود یا هوس نمى دانم!
یلدا توکلى| گروه اصفهان

tavakoli.yalda11@gmail.com
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مدیر مرکز حوادث و 
فوریت هاى پزشکى 
اصفهان خبر داد: 
مصدومیت 12 نفر بر 
اثر تصادف 4 خودرو 
در اصفهان 

 نسل فردا 

رئیس اداره اطلاع رسانى 
نیروى انتظامى استان 
اصفهان گفت: بارش 
برف و مه گرفتگى در 
جاده هاى محورهاى 
شمال و شرق استان 
اصفهان پیش بینى 
مى شود / مهر 

فرمانده انتظامى 
شهرستان کاشان 
از کشف وضبط 55 
کیلوگرم ماده  مخدر از 
نوع «تریاك» در جریان 
بازرسى از یک دستگاه 
خودروى سنگین در 
این شهرستان خبر داد 
/ ایرنا 

هشدارهاى پلیسى
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مسئولان باشگاه «ذوب آهن» 
تلاش روزهاى گذشته 
به سختى تلاش کردند تا 
زمین سفیدپوش شده از 
برف ورزشگاه «فولادشهر» 
را براى بازى این تیم در 
لیگ قهرمانان آسیا آماده و 
پاك سازى کنند.  / ایمنا 

گزارش تصویرى

دقیقه 52 : ارسال رحمانى چیزى نمانده بود تا 
با یک ضربه سر دروازه حریف را براى دومین بار 
باز کند اما کى روش به این توپ نرسید و ارسال 

رحمانى به بیرون از زمین رفت.
دقیقه 57 : ارسال بلند حسینى از روى یک 
ضربه ایستگاهى چیزى نمانده بود تا به طور 
مستقیم وارد دروازه آیزاول شود اما این توپ نیز از 

کنار دروازه به بیرون رفت.
دقیقه 77: پاس پشت پاى کى روس استنلى 
بختیار رحمانى را در موقعیت بسیار خوبى 
قرار داد و شوت محکم این بازیکن با بدشانسى 
کامل به دیرك افقى دروزاه برخورد کرد و سپس 
مدافعین توپ را برگشت دادند. در برگشت 
بلافاصله گلر هندى ضربه سر بازیکنان ذوب آهن 
را گرفت تا دو موقعیت خوب براى گل زدن براى 

شاگردان امیرقلعه نویى از دست برود.
دقیقه 85: شربه سر محمدرضا حسینى روى 

یک ضدحمله با بى دقتى راهى اوت شد.
دقیقه 87: شوت کى روس از داخل محوطه 
جریمه با واکنش خوب گلر هندى راهى کرنر 

شد.
دقیقه 89: قاسم حدادى فر هافبک تیم ذوب 
آهن نتوانست از موقعیت بسیار مناسبى که گلر 
حریف به او داد استفاده کند و در موقعیتى تک به 
تک ضربه ى او با واکنش سنگربان حریف راهى 

کرنر شد.


